

سیاست‌گذاری اشتباه دولت عامل اصلی عدم تحقق اقتصاد مقاومتی است

سیاست‌گذاری اشتباه دولت عامل اصلی عدم تحقق اقتصاد مقاومتی است

به گزارش [راهنمای سفر من](#) به نقل از شبکه اطلاع رسانی راه دانا؛ محمدحسن روشنگر در گفتگو با پرستوها، گفت: قسمت عمده‌ای از اقتصاد کشور هم‌اکنون به بخش ساختمان وابسته است و بارونق این بخش می‌توان معدن، شهرک‌های صنعتی را از رکود نجات داد.

رئیس انجمن کارآفرینان خراسان رضوی افزود: رونق بخش ساختمان در خراسان رضوی در خراسان رضوی بسیار ضروری‌تر است، یک ساختمان زائرسرا یا هتل که ساخته می‌شود علاوه بر نیرو انسانی شاغل در بخش ساخت در بخش خدمت‌رسانی بعد از ساخت هم اشتغال‌زایی دارد و رکود فعلی آن را از بین برده است.

وی با اشاره به اینکه کلمه اول شعار سال تحقق دو بخش دیگر را تضمین می‌کند، ادامه داد: برای تحقق شعار سال که تولید با عظمت، فراوان و باکیفیت که اشتغال را تحقق می‌بخشد باید به حوزه ساختمان توجه کنیم.

روشنگر بیان کرد: همان‌طور که رهبری فرمودند باید با بخش‌های کلان قاچاق برخورد شود اما علی‌هم‌وجود دارد که این قاچاق کلان ایجاد می‌شود.

رئیس کمیسیون تجارت اتاق بازرگانی خراسان رضوی گفت: زمانی که دولت تعرفه‌ها را بالا می‌برد و دولت نیز سود حاصل‌شده را به خزانه واریز می‌کند در حقیقت قیمت تمام‌شده را بالا برده خودبه‌خود قاچاق ایجاد می‌شود.

تا زمانی که مصرف‌کننده کالای قاچاق وجود داشته باشد این قاچاق ادامه پیدا می‌کند زیرا قیمت تمام‌شده کالا و خدمات بالا است.

وی ادامه داد: امروز دیگر تولید کالا مسئله نیست بازار فروش مسئله اکثر تولیدکنندگان است که متأسفانه به علت قیمت تمام‌شده بالا این

مزیت را از دست داده ایم.

روشنک افزود: چگونه یک کالا از کشورهای اطراف مسیری را طی می‌کند و توسط کوله بر وارد کشور می‌شود توجیه اقتصادی برای تولیدکننده دارد که به ۷۰ درصد قیمت کالای ایران عرضه می‌شود؟

این کارشناس بخش خصوصی عنوان کرد: در ابتدای سال یک ماه صنعت، معدن و سایر بخشها به بهانه نوز تعطیل است قیمت تمام‌شده کالا و خدمات بالا می‌رود زیرا سود ۱۲ ماه محاسبه می‌شود حال اگر دولت با واردات بی‌رویه هم مقابله کند بازهم نتیجه قاچاق کالا می‌شود.

وی تأکید کرد: کمیته‌ای باید تشکیل شود برای اجرای اقتصاد مقاومتی در بخش تولید ایجاد شود که آسیب‌شناسی بخش خصوصی و ایجاد قاچاق را انجام دهد.

روشنک بیان کرد: کامیون به‌عنوان ماشین حمل کالای تجاری چرا باید در ایران به قیمت ۲٫۵ برابر کشورهای دیگر به فروش برسد تا نتیجه آن قیمت تمام‌شده بالاتر شود؟

رئیس کمیسیون تجارت اتاق بازرگانی خراسان رضوی افزود: ۹۰ درصد از عدم تحقق اقتصاد مقاومتی مدنظر حاکمیت ناشی از سیاست‌های دولتی و ۱۰ درصد از آن شامل سایر بخشها و مردم می‌شود.

وی در خصوص وظایف بخش خصوصی در تحقق رونق تولید گفت: بخش خصوصی باید از دولت مسائلی همچون مالیات بر ارزش‌افزوده و سایر عوامل افزایش قیمت تمام‌شده را مطالبه کند.

وی در انتها بیان داشت: به چند دلیل سرمایه‌گذاری در کشور به سرانجام نمی‌رسد، یکی از عوامل رکود بخش مسکن است که سایر بخشها را به رکود برده است و دیگر اینکه سیاست‌های کشور به سمتی است که قیمت تمام‌شده کالا بالا می‌رود.

#قاچاق #مالیات #رکود #اقتصاد_مقاومتی #مسکن #مالیات
#قیمت_تمام_شده #تعرفه #خدمات #دولت #تولید #سرمایه

<https://mytourguide.ir/%D8%B3%DB%8C%D8%A7%D8%B3%D8%AA%E2%80%8C-%DA%AF%D8%B0%D8%A7%D8%B1%DB%8C-%D8%A7%D8%B4%D8%AA%D8%A8%D8%A7%D9%87-%D8%AF%D9%88%D9%84%D8%AA-%D8%B9%D8%A7%D9%85%D9%84-%D8%A7%D8%B5%D9%84%DB%8C-%D8%B9%D8%AF%D9%85>

۱۳۹۶/۰۱/۱۹ - راهنمای سفر من